УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Республиканской комиссии

но содействию развитию конкуренции но должностям,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 23 декабря 2021 г. № 216

1. Внести в состав Республиканской комиссии по содействию

развитию конкуренции по должностям, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 23 декабря 2021 г. № 216 «Об утверждении

состава Республиканской комиссии по содействию развитию конкуренции

по должностям» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 24 декабря, N2 05004008214; 2022,
22 апреля, № 05004008781; 2023, 26 июня, № 05004011520; 2024, 7 ноября,

№ 05004014534; 2025, 24 ноября, № 05004017042), следующие изменения:

а) позицию:

«Председатель Дагестанского республиканского союза организаций

профсоюзов (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Председатель союза «Федерация профсоюзов Республики

Дагестан» (по согласованию)»;

б) позицию:

«Генеральный директор открытого акционерного общества

«Концерн Кизлярский электромеханический завод» (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Генеральный директор акционерного общества

Кизлярский электромеханический завод» (по согласованию)».

«Концерн

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^BИTE/7i

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

12 февраля 2026 года

№21

ва

Дагестан С. Меликов